VolkskonigschieRen 2018

Schiitzengesellschaft Ebersdorf 1883 e.V.

Volkskonig & Teilerpreisverteilung

>> insges. 235 Starts bei 119 Teilnehmern! (2017: 196 Starts / 112 TN) <<

INFO: nur Ebersdorfer Gemeindeburger konnen Volkskonig und -ritter werden,

aber alle Teilnehmer sind preisberechtigt!

Platz [Name Gruppierung Sch.-Nr.| Teiler | Preisgeld Titel
2  Zimmer, Volker Country Club 3 30 13,3 25,00€: 1. Volksritter
3 Eichhorn, Beatrice Voll die Truppe 3 194 14,6 20,00 € 2. Volksritterin
4 von Heyking, Boris Schéferhunde OG Ebd. 11 16,2 10,00 €
5 Miicke, Yannik Tresensportler E.V. 1 137 16,6 8,00 €
6 Fuchs, Manuela FFW Ebersdorf 207 17,2 7,00 €
7 Ebertz, Wolfgang No Name Schiesser 2 213 23,8 6,00 €
8 Fischer, Achim TTC Eschi 69 25,7 5,00 €
9 Trommer, Sabine Die Fischer's 51 29,3 4,00 €
10 Welsch, Sandra Country Club 79 30,2 3,00 €
11 Fischer, Hans-Jurgen Die Fischer's 38 36,4
12  Lischka, Marius Country Club 4 32 38,1
13  Trommer, Kevin TTC Eschi Frohnlach 2 180 38,2
14  Kaloper, Sascha No Name Schiesser 2 214 38,3
15 Ossa, Matthias Team Hiiah 1 8 38,8
16  Schdépf, Madlen Séaraspo 1 101 421
17  Schmidt, Jurgen 74 44,3
18 Wohlleben, Heike Country Club 3 34 44,6

19 Modnch, Sandra Schaferhunde 1 83 47 1
20 Grath, Stefan 146 50,7
21  Micke, Andrea Country Club 7 159 51,0
22 \Wolfert, Selina Tresensportler E.V. 2 141 61,7
23  Friedrich, Franz HBV Frohnlach 1 16 62,3
24 Reibe-Lodes, Alexander  KLAA Texas 175 63,5
25  Klinkowski, Manuela Voll die Truppe 3 196 63,6
26 Beez, Michael 40 64,1
27  Sahm, Dominik TV Ebersdorf 148 66,1
28  Zoller, Jurgen Schaferhunde 2 89 67,5
29 Friedrich, Sebastian Schéaferhunde 2 120 67,9
30 Crass, Lennard Tresensportler E.V. 1 138 68,8
31 Mai, Rosemarie-Gerlinde Saraspo 1 100 69,2
32  Stegner, Martin Schaferhunde 4 113 69,2
33 Leistner, Ina Voll die Truppe 4 224 69,8
34  Fischer, Walter Schaferhunde 1 82 71,1
35 John, Katrin Schaferhunde Damen 2 125 78,9
36 Ambos, Kim 144 79,2
37 Leistner, Nina HC Buscheller 157 79,9
38 Janko, Karin Gymnastik Damen 58 80,2
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Resch, Jens
Stegner, Sebastian
Eichhon, Anja
Schreiner, Michael
Hoffarth, Annett
Mitlacher, Matthias
Kriesche, Stefanie
Derks, Erika
Lischka, Nina
Kulla, Jonas
Fischer, Gisela
Butz, Gerd

Kalb, Michael
Hoffarth, Bernd
Friedrich, Ralf
Endres, Chistoph
Ossa, Silke

Derks, Harald
Mitlacher, Stefanie
Schmidt, Heidemarie
Wohlleben, Nina
Leistner, Carlo
Endres, Christoph
Angermdller, Fabian
Feistkorn, Martina
Soldner, Thomas
Ebertz, Wolfgang
Mennert, Kathrin
Schultheil}, Natalie
Schillig, Laura
Bischoff, Melanie
Schorr, Andre
Trunzer, Stefanie
Mitlacher, Tanja
Lehmann, Paula
Faber, Jonas
Senger, Oliver
Endres, Christoph
Leistner , Dagmar
Schultheil}, Tom
Stedler, Ingo
Friedrich, Hans-Ullrich
Buschel, Tristan
Resch, Jannik
Wolke, Lea
Schultheil}, Jan
Herbst, Stefan
Ambos, Tamara
Freund, Nena
Scholl, Andre
Kupfer, Bianca

Tennis 1

Voll die Truppe 5
Voll die Truppe 3
TTC Eschi |

HBV - einzel

HBV Frohnlach 2
Schéaferhunde Damen 1
Country Club 10
Tresensportler E.V. 2
Die Fischer's

Tennis 1

Theaterguppe Ebersdorf
HBV Frohnlach 1
Handball 1

Team Huah 2
Schaferhunde 1

Country Club 5

Voll die Truppe 4

No Name Schiesser 2
No Name Schiesser 2
Gymnastik Damen
KLAA Texas

COUNTRY C - einzel
Team Hiah 1
Saraspo 2

Saraspo 1

TV Ebersdorf

Saraspo 1

Saraspo 2

Handball 2

Country Club 1

No Name Schiesser 1
Voll die Truppe 3

Team Hiah 1
Theaterguppe Ebersdorf
HBV Frohnlach 2

TV Ebersdorf

Tennis 1

Schéaferhunde Damen 1
Team Hiah 1
Schaferhunde 2
Saraspo 2
Schaferhunde Damen 2
HC Buscheller

Voll die Truppe 2
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122
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81,3

81,5

81,8

83,4

83,5

87,2

91,3

92,5

94,4

97,8

97,8

99,9
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103,5
103,9
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106,9
115,9
116,1
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118,2
122,2
123,6
125,0
126,9
127,5
128,4
130,3
132,6
138,2
140,3
140,6
145,0
151,0
154,2
154,6
154,6
161,0
162,1
162,9
164,0
166,6
169,8
181,0
187,9
188,7
189,5
195,9
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Kinstler, Heinrich
Leistner, Dagmar
Geutner, Johannes
Lodes, Melanie
Schopf, Gernot
Janusch, Celine
Riegelhoff, Alexander
HelR, Monika
Trommer, Karl-Heinz
Knorr, Stephanie
Volkl, Manfred
Schultheil}, Peter
Blchner, Wolfgang
Ambos, Bjoérn
Bauer, Marion
Trommer, Doris
Knauer, Stefan
Kaloper, Jessica
Miicke, Stefan
Hahn, Susanne
Friedrich , Carmen
Bichner, Carolin
Has, Andreas
Derks, Manuela
Kulla, Yannik
Eichhorn, Anja
Knorr, Claudine
Gartner, Markus
Haagen, Herma
Friedrich, Martha

Voll die Truppe 5
Handball 2
KLAA Texas
SARASPO
Team HGah 2
TV Ebersdorf
HBV Frohnlach Damen 1
Die Trommers
Country Club 1
Tennis 1

Team HGah 2
HBV Frohnlach 1

Theaterguppe Ebersdorf

Die Trommers

Saraspo 2

Voll die Truppe 1

KLAA Texas

Schaferhunde Damen 2

Schéaferhunde Damen 2

Team HGah 2

Schéaferhunde Damen 1

Tresensportler E.V. 2

Voll die Truppe 2

Handball 1

SVOG - einzel

HBV Frohnlach Damen 1

HBV Frohnlach Damen 1
XXXXXXX
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196,5
199,3
208,6
209,0
210,0
210,6
214,2
231,0
231,5
234,0
237,6
241,8
246,0
269,2
2714
274,0
275,2
277,8
278,4
279,6
297,7
325,5
343,9
359,7
365,5
388,5
419,5
422,8
647,6
768,6
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